
 

 

 

 

 

 

 

 

 PORTARIA nº 109,  

de 17 de outubro de 2013. 

 

 

 

 

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições e de acordo com a Portaria nº 111/2012 que 

constituiu a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - Substituir o Professor Luiz Carlos Pfleger, na Comissão de Processo 

Administrativo Disciplinar, pela Professora Daniele Christiane Hoff Marinho de 

Camargo.  

 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 
Reitor  

Portaria nº 107/2013 


